
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Beroun dne 8. 8. 2011    

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
318/2011 Rada města Beroun souhlasí s převodem odbor městských zasedání ZM 
  finančních prostředků mateřské školy  investic  26.9.2011 

Sluníčko, Vl. Vančury 1154, 266 01 Beroun  
z rezervního fondu ve výši 270.000,- Kč  
do investičního fondu a z investičního   
fondu mateřské školy ve výši 310.000,-Kč  
do rozpočtu zřizovatele města Beroun  odbor finanční  zapracovat 
- II.úpravy rozpočtu.       do II.úpravy 
Rada města Beroun souhlasí s podpisem     rozpočtu 
Smlouvy o dílo - oprava umývárny      města 
vč. odpadu s firmou Brumovský s.r.o.,     na rok 2011 
IČ: 270 94 626, se sídlem Plzeňská 278/87, 
266 01 Beroun-Město a výší nákladů  
136 385,64 Kč. 
Rada města Beroun souhlasí s opravou  
terasy a postupnou výměnou oken dle  
navrženého postupu.  

  Hlasování :  4 pro 
  (jednomyslně, přítomni 4 členové RM) 
 
319/2011 Rada města Beroun souhlasí s navýšením odbor městských srpen 2011 
 ceny díla na stavební úpravy v 1.NP  investic 
 v objektu Komunitního centra na mateř- 
 skou školu o 21.000 Kč bez DPH a s uzavře- 
 ním dodatku ke smlouvě o dílo  ze dne  
 29.6.2011. 
  Hlasování :  4 pro 
 
320/2011 Rada města Beroun souhlasí se zařazením  odbor městských zasedání ZM 

nové položky „ZŠ Wagnerovo náměstí  investic  26.9.2011 
Beroun – oprava věže“ do rozpočtu města  
na rok 2011 do běžných výdajů,   odbor finanční 
skupina 31, paragraf 13, položka 5171  
a souhlasí s tím, že přípravné práce budou  
zahájeny v letošním roce a oprava proběhne  



v roce 2012.  
Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
telstvu města přijmout obdobné usnesení. 

  Hlasování :  4 pro 
 
321/2011 Rada města Beroun:    odbor městského na vědomí 

       1)  Souhlasí se zrušením svého usnesení  majetku 
č. 332/2010 – bod 2) ze dne 22. 11. 2010. 

       2)  Doporučuje zastupitelstvu města zrušit     zasedání ZM 
své usnesení č.6/2010/V/1 ze dne      26.9.2011 
20.12.2010 a souhlasit s bezúplatným  
převodem pozemků: 
p.č. 820/38 o výměře 1230 m2 - orná půda,                
p.č. 820/39 o výměře 294 m2 - orná půda  
a p.č. 2380/8 o výměře 37 m2 - ostatní plocha  
- ostatní komunikace, vše v k.ú. Beroun  
dle zákona č. 95/1999 Sb., ve znění  
pozdějších předpisů, z vlastnictví Pozem- 
kového fondu České republiky do vlast- 
nictví města Beroun.     

  Hlasování :  5 pro 
  (jednomyslně, přítomno 5 členů RM) 
 
322/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s  uzavřením kupní  majetku  26.9.2011 
smlouvy na pozemek p.č. 1946/77  
o výměře 124 m2 – zahrada v k.ú. Beroun  
s paní R. Š. za tržní cenu dle znaleckého  

 posudku a náklady s prodejem spojenými. 
  Hlasování :  5 pro 
 
323/2011 Rada města Beroun souhlasí s ukončením  odbor městského srpen 2011 

Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  majetku   
v domě s pečovatelskou službou  
(byt č. 202) dohodou k 15. 8. 2011  
s panem M. Ch.     

  Hlasování :  5 pro 
 
324/2011 Rada města Beroun souhlasí s podáním  odbor městského srpen 2011 

návrhu na exekuci peněžního plnění povin- majetku 
ného P. C. s tím, že náklady na exekuci  

 uhradí Bytové družstvo Palouček, družstvo.  
Hlasování :  5 pro 

   
325/2011 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor městského ihned 

ním záměru města projednávat prodej  majetku 
části pozemku p.č. 1192/66 o výměře  
cca 100 m2 – ostatní plocha - zeleň  
v k.ú. Beroun.  
Hlasování :  5 pro 



 
326/2011 Rada města Beroun souhlasí s odvodem  odbor finanční  zasedání ZM 

finančních prostředků příspěvkové organi- ředitelka DPPD 26.9.2011 
zace Domov penzion pro důchodce Beroun   
z jeho investičního fondu ve výši 160 000,- Kč     zapracovat 
do rozpočtu zřizovatele. Prostředky budou     do II.úpravy 
zřizovatelem převedeny do běžných výdajů,    rozpočtu 
sk. 4 – Sociální věci – Havárie terasy  DPPD.    města na  
Finanční odbor toto zapracuje do II. úpravy     rok 2011 
rozpočtu města na rok 2011. 
Hlasování :  5 pro 

 
327/2011 Rada města Beroun souhlasí s podporou odbor školství, na vědomí 
  a zapojením města Beroun do projektu kultury a vnějších 
  „Česko se hýbe“, který garantuje Český vztahů 
  svaz aerobiku, fitness a tance FISAF.cz, 
  se sídlem v Praze 5, Ohradské náměstí  
  1628/7. 
  Zároveň Rada města Beroun souhlasí 
  s použitím loga města Beroun při propa- 
  gaci této iniciativy. 
  Hlasování :  5 pro 
 
328/2011 Rada města Beroun souhlasí s tím, aby František Ečer  srpen 2011 
  zástupce města Beroun podepsal Memo- místostarosta 
  randum o spolupráci a společném postupu města 
  při přípravě projektu „Návrh integrova- 
  ného systému nakládání s komunálními odbor životního 
  odpady na území Středočeského kraje“. prostředí 
  Hlasování :  5 pro  
 
329/2011 Rada města Beroun souhlasí s navrženým  František Ečer  zasedání ZM 

postupem v souvislosti se zrušením   místostarosta  26.9.2011 
Dobrovolného svazku obcí Cyklistická  města 
stezka „Po stopách českých králů“  
a doporučuje zastupitelstvu města:  Kancelář  
       tajemníka 

 
      1. souhlasit se zrušením Dobrovolného   

svazku obcí Cyklistická stezka „Po stopách  
českých králů“ k 31. 12 .2011 s tím, že jeho  
práva a povinnosti přejdou na město  
Beroun a pro případ, že valná hromada  
svazku obcí se zrušením nebude  
souhlasit, s vystoupením města Beroun  
z tohoto svazku ke stejnému datu, 

           2. delegovat místostarostu města Františka  
Ečera jako zástupce města Beroun na  
valné hromady Dobrovolného svazku  
obcí Cyklistická stezka „Po stopách  



českých králů“ po dobu výkonu funkce 
místostarosty města. 
Hlasování :  5 pro 
 
 
 

330/2011 Rada města Beroun po projednání  Ing.Endrlová  na vědomí 
  bere na vědomí dopis Ing.Roučka,  starostka města 
  bytem Havlíčkova 20, Beroun-Město 

ze dne 29.7.2011, č.j. MBE/44177/2011. rada města 
  Hlasování :  5 pro        
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

 

 
Ing. Šárka   E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun 
 
 
 


